
電話番号・FAX 廃止のお知らせ 

 

謹啓 向寒の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 弊社では新しい働き方の一環としてリモートワーク体制への完全移行や事業所統合

を推進してまいりました 

それに伴い この度 2024 年 1 月 5 日（金）をもちまして リユース事業部を除く    

弊社事業所の電話番号および FAX を廃止させて頂くこととなりました 

今後 弊社へのお問い合わせは 弊社担当者へ直接ご連絡いただくか 連絡先がご不明な

場合には弊社ホームページ(https://toyohi.co.jp)からお問い合わせいただきますようお願い

申し上げます 

これを機に従業員一同さらに合理化に努め 社業に専心する所存でございますので ご無

理ご面倒をお掛けしますが 事情ご勘案のうえ ご理解ご高配賜ります様 何卒 よろし

くお願い申し上げます 

謹白 

2023年 12月 

東洋ハイテック株式会社 代表取締役社長 三谷 陽一郎 

 

記 
 
電話番号／FAXの廃止日 2024 年 1月 5 日（金） 

電話番号／FAX廃止事業所 大阪本社・大阪支店 

電話番号／FAX廃止事業所 東京支店 

電話番号／FAX廃止事業所 粉体技術センター 
以上 


